Муниципальное общеобразовательное учреждение

  «Средняя  школа №102 Дзержинского района Волгограда»

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

«30» июня 2025 г.                                                                                                № 76

«О зачислении в 1-й класс на 2025 / 2026 учебный год»
        На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 20.12.2012г. №273-Ф3 ст.67,

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2020г. N 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Постановления  Администрации Волгограда от

27.02.2025 г. № 192  «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями

Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Правил приема детей в

образовательную организацию  МОУ СШ № 102  от 21.03.2025г. № 01-02-05,  поданных родителями

(законными представителями) заявлений в электронной форме,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-й класс на 2025/2026 учебный год  граждан, подавших заявления под номерами:

№ п.п. Регистрационный  номер  ЕИС

1.  18401/СЗ/2504019868805

2.  18401/СЗ/2504016398171

3.  18401/СЗ/2504013519993

4.  18401/СЗ/2504017429905

5.  18401/СЗ/2504012414104

6.  18401/СЗ/2504016829739

7.  18401/СЗ/2504014809923

8.  18401/СЗ/2504016058503

9.  18401/СЗ/2504017953791

10.  18401/СЗ/2504018095475

11.  18401/СЗ/2504043188450

12.  18401/СЗ/2504021139185

13.  18401/СЗ/2504036261553

14.  18401/СЗ/2504012301778

15.  18401/СЗ/2504011779552

16.  18401/СЗ/2504011304234

17.  18401/СЗ/2504083177656

18.  18401/СЗ/2504019716755

19.  18401/СЗ/2504010532815

20.  18401/СЗ/2504011588787

21.  18401/СЗ/2504143138419

22.  18401/СЗ/2504150697539

23.  18401/СЗ/2504014331546

24.  18401/СЗ/2504015345839

25.  18401/СЗ/2504211133813

26.  18401/СЗ/2504010023930

27.  18401/СЗ/2504235263268

28.  18401/СЗ/2504011212282

29.  18401/СЗ/2505058329648

30.  18401/СЗ/2504016398171

31.  18401/СЗ/2505235501045

2.Алексеевой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, обеспечить контроль за

предоставлением полного пакета документов поступающих в 1-й класс.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                               Л.И. Лещенко

С приказом ознакомлены

Исполнитель

С.П.Алексеева 53-94-43

		2025-07-08T10:45:19+0300
	Лещенко Любовь Ивановна